REQUERIMENTO DE JUSTIFICATIVA DE AUSÊNCIA

Pilar do Sul, 05 de junho de 2025.

EXCELENTÍSSIMA SENHORA PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
KARLA TATHIANE NISHI PADULA PAGIANOTTO

Assunto: requerimento de justificativa de ausência

Prezada Presidente,

Venho, por meio deste, nos termos do Regimento

Interno da Câmara Municipal de Pilar do Sul, justificar minha ausência na 18ª

Sessão Ordinária, realizada em 03 de junho de 2025.

Na referida data, estive cumprindo agenda oficial

na Assembleia Legislativa do Estado de São Paulo, em reunião com o Deputado

Estadual Vitão do Cachorrão, no período da tarde. Contudo, devido ao intenso

trânsito no retorno da viagem, não houve tempo hábil para meu comparecimento à

Sessão.

Dessa forma, solicito que minha ausência na

sessão mencionada seja devidamente justificada e abonada, sem o desconto de

subsídio.

Atenciosamente.

assinado eletronicamente

LAÉRCIO VIEIRA MAIA

Vereador-REPUBLICANOS